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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 29 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Inglismäe osaühing (registrikood: 10302400) (aadress Kõrveküla alevik, Tartu
vald, 60512 Tartumaa) taotleb Inglismäe II liivakarjääri mäeeraldise laiendamist. Inglismäe II liivakarjääri
mäeeraldise maavara kaevandamise loa number on TARM-069. 

Inglismäe II liivakarjääri mäeeraldis asub Tartu maakonnas Tartu vallas Möllatsi külas eramaal
katastriüksusel Inglimäe (registriosa nr 3437904, katastritunnus 79403:002:0871, mäetööstusmaa
100%). 

Inglismäe II liivakarjääri mäeeraldise lamamis viidi läbi geoloogilised uuringud ning selle tulemusena
võeti arvele täiendavad maavaravarud. Kuna olemasoleva mäeeraldise kaevandatavad varud hakkavad
ammenduma ning ettevõte soovib kaevandamist jätkata, siis soovitakse Inglismäe II mäeeraldist
laiendada sügavuti. 

Inglismäe II liivakarjääri mäeeraldis asub kohaliku tähtsusega Inglismäe (Inglimäe) kruusamaardlas
(registrikaardi nr 0726). Mäeeraldise pindala on 4,57 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 5,15
ha. Loa taotluse järgi on ehitusliiva aktiivne tarbevaru kogus 110 tuh.m3, täiteliiva aktiivne tarbevaru
kogus on 238 tuh.m3 ja ehituskruusa aktiivne tarbevaru kogus 81 tuh.m3. Kaevandatav varu ehitusliival
on 56 tuh.m3, täiteliival 48 tuh.m3 ja ehituskruusal 39 tuh.m3. Maavara kaevandamise keskmiseks
aastamääraks taotletakse 10 tuh.m³. Maavara kasutusaladeks on ehitus, teedeehituses ja -remont.
Kaevandamisloa kehtivusaega ei soovita muuta. Loa kehtivusaeg on 15 aastat.

Maavara kaevandamise loa taotluse menetluse algatamise otsuse ja muude asjassepuutuvate
dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regiooni Jõgeva kontoris Aia 2,
Jõgeva, tel 776 2419, e-post jogeva@keskkonnaamet.ee.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Kuni kaevandamisloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile jogeva@keskkonnaamet.ee või
postiaadressile Aia 2, 48306 Jõgeva. 

Kaevandamisloa andmise otsuse eelnõu valmimisest teavitab loa andja täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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